
Seznam ubytovaných osob postižených ozbrojeným konfliktem UA 

za období: 

Název ubytovacího 

2022 

Cyklobar a penzion lOOdola 

Adresa ubytovacího Slezská 45/93,0pava-Malé Hoštice 

smlouvy MMOPPOOF62LQ 

Provozovatel: Lukáš 

48828211 

Kontaktní osoba: 
jméno, tel., e-mail 

druh ubytovacího nouzové ubytování 

Jméno Datum 
narození 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Celkem nocí poskytnutého ubytování za dané období 

V Malých Hošticích dne: 30.6.2022 

typ ubytovacího 

Ubytování Ubytování 
od do 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

01.06.2022 30.06.2022 

Lukáš 
Slezská 45193 

747 05 Opava-Ma:é Hoš:ice 
48828211 Tel .:  

razítko a podpis ubytovatele

penzion 

nocí Poznámka 
I osobu 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

270 



k žádost i o dot aci (poskytnut í dle usneseni 

vlády 207/2022 ve usnesení 235/2022 a dalších 

Celkový za listy 1-3) 

Tebulku nevyplllovat. dojde k 1111t0metlcWmu vyplninl ne doplninl 
dllt ne diiHich listech. 

Celková 
poiad011aná 

Druh ubytovaciho dle usnesení vlády 207/2022 2l Maximální osoba/noc v ubytovaných osob 11 noci poskytnutého ubytováni za dané obdobi 
za období 
v 

bod IV odst. 1 200 o o o 
bod IV odst. 2 200 o o o 
bod IV odst. 3 250 9 270 67500 

bod IV odst. 4 - byty právnických osob (P0121 250 nebo 200 o o o 
Celkem za období 9 270 67500 

- Údaje se za období První období se stanovuje od 24. 2. 2022 do 31. 3. 2022, další období jsou již dle standardních 
Pokud bude kraj žádat o proplacení za vice období, je nutné vyplnit tyto za každé období nároku na je též nutné respektovat usneseni vlády 
207/2022, která byla vládou dne 23. 2022 (usneseni 235) a nabyla ode dne 25. 2022 od 00:00 hod. 

- Dle bodu IV/2 usnesení vlády 207/2022, ve usneseni vlády 235/2022, se v pro ubytováni podle§ 22 odst. 1 písm. d) zákona 111/1998 Sb., o vysokých školách a o a dalších 
(zákon o vysokých školách), ve stanoví výše pro jednu ubytovanou osobu na noc ve výši 200 

- Dle bodu IV/ 4 usnesení vlády 207/2022, ve usnesení vlády 235/2022, je omezena výše pro kraje na nouzového ubytováni podle bodu I usneseni 3 000 za 
ubytovanou osobu za je-li nouzové ubytováni podle bodu I usneseni poskytováno v právnické osoby. V jednom takovém lze zohlednit nejvýše 4 ubytované osoby za 

' i Podkladem pro tato data je centrálnf databóze pro krizové fízení HUMPO (Hvmonitární pomoc). Pokvd se jedná o mezidabf (bod Vl. vsnesení v/ódy 207/2022), kdy údaje nebyly zaznamenávány v systémv 
HUMPO, je možné pro prokazování osob v této no úrovni kraje vyvžívat nop!. tyto doklady: krojem uhrazená faktvro v p!íloze výpisem z evidence daného ubytovacího zo!fzení, 

kopiemi z vbytovocích knih prohlášení vbytovatele o poskytnvtí bezplatného navzového vbytování v sov/adv s vsnesením vlády 207/2022, další doklady, které tvto potvrzvjf. 

>i Pokud se jedná o novzové vbytování dle bod v IV. 4. usnesení vlády 207/2022 ve vsnesení vlády 235/2022 (novzové v byt ování v právnické osoby), je nvtné tyto údaje vykázat na samostatném Jisté. 

Maximální výše no 1 vbytovonov osobv o noc je diferencovaná dle typv vlastníka vbytavací kapacity (vlastník dle bod v IV odst.2 - max. 200 noc, vlastník dle bodv bod v IV odst. 3 - max. 
p!íspévek 250 noc). je nvtné respektovat limit dle bod v IV.4. vsnesení vlády 207/2022, ve vsnesení vlády 235/2022, kdy v jednom je možné nárakovat za kompenzace ze státního 

povze 4 vbytavoné osoby za o maximální ve výši 3000 na 1 osobv, tj. 12 000 na 1 byt za jeden 

prohlašuji, 

že údaje uvedené v této k žádosti o dotaci jsou pravdivé a úplné. Lukáš 
Slezská t.S/93 

v Malých Hošticích ... dne 30.6.2022 ................... .. 747 05 Opava-Ma.é Hcs:ic
4882821 1 Tel.: 

Podpis: ......................................... . 

Razítko organizace: 


